

TEPRO DANMARK ApS

Højmosevej 2
6093 Sjølund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2017

Eva cobb
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEPRO DANMARK ApS

Højmosevej 2

6093 Sjølund

Telefonnummer: 75575566

Fax: 75574466

e-mailadresse: eco@bondylmt.dk

CVR-nr: 29225257

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Riberdyb 26

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets hovedaktivitet er at sælge intelligente vakuum gribere til industrien

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Direktionen betegner årets resultat, et underskud på Dkkkr 4.716 som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Der er positive forventninger til 2017.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		39.160	37.300
Eksterne omkostninger			-10.680
Bruttoresultat		39.160	26.620
Personaleomkostninger		-43.870	-36.246
Resultat af ordinær primær drift		-4.710	-9.626
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-4
Ordinært resultat før skat		-4.715	-9.630
Årets resultat		-4.715	-9.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.715	
I alt		-4.715	-9.630

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		25.432	24.659
Omsætningsaktiver i alt		25.432	24.659
Aktiver i alt		25.432	24.659

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-216.209	-211.492
Egenkapital i alt		-91.209	-86.492
Skyldig selskabsskat		67.738	67.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.903	43.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.641	111.151
Gældsforpligtelser i alt		116.641	111.151
Passiver i alt		25.432	24.659